

Zmluva o dielo

Uzatvorená v zmysle § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb.

v znení zmien a doplnkov:

Článok 1: Zmluvné strany

Objednávateľ:

Názov: Obec Horné Saliby
Sídlo: 925 03 Horné Saliby 297
Zastúpený: Ing. Pavol Dobosy, starosta obce
IČO: 00305952
DIČ: 2021153563
Bankové spojenie: Československá obchodná banka, a.s.
IBAN:

Zhotoviteľ:

Názov: LED ARENA s.r.o.
Sídlo: Matúškovo 158, 925 01 Matúškovo
IČO: 47355867
DIČ: 2023839686
Bankové spojenie: Československá obchodná banka, a.s.
IBAN:

Článok 2: Všeobecné ustanovenia

- 2.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať pre obstarávateľa dielo uvedené v článku 3 tejto zmluvy.
- 2.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť.
- 2.3 Objednávateľ sa zaväzuje riadne zhotovené dielo prevziať a zaplatiť zaň dohodnutú cenu.

Článok 3: Predmet zmluvy

- 3.1 Predmetom zmluvy je realizácia prác: Odstránenie havarijného stavu elektroinštalácie v budove základnej školy v obci Horné Saliby.
- 3.2 Zhotoviteľ zabezpečí dielo podľa podmienok stanovených touto zmluvou.

Článok 4: Termíny plnenia, vykonanie diela

- 4.1 Termín začatia realizácie: od 10.12.2024
Termín ukončenia realizácie: do 10.02.2025
- 4.2 Pri vykonaní diela postupuje zhotoviteľ v súlade s pokynmi objednávateľa.
- 4.3 O prevzatí dokončeného diela musí byť spísaný odovzdávací protokol podpísaný objednávateľom a zhotoviteľom. Deň podpisu protokolu oboma zmluvnými stranami sa považuje za deň odovzdania diela.
- 4.4 Vlastníctvo, ako aj nebezpečenstvo škody k zhotovovanej veci prechádza na objednávateľa odovzdaním predmetu diela.

Článok 5: Povinnosti objednávateľa a zhotoviteľa

- 5.1** Objednávateľ je povinný riadne zhotovené dielo prevziať.
- 5.2** Zhotoviteľ sa zaväzuje, že vykoná dielo v zmysle článku 3 tejto zmluvy, vrátane dodania potrebného materiálu.
- 5.3** Zhotoviteľ sa zaväzuje odovzdať objednávateľovi dielo bez väd a nedorobkov vrátane dokladov, ktoré sa vzťahujú k odovzdanému dielu a ktoré sú potrebné na jeho užívanie.

Článok 6: Cena diela a spôsob fakturácie

- 6.1** Cena za vykonanie diela zhotoviteľom:
Cena bez DPH: 89 337,40 EUR
DPH: 17 867,48 EUR
Celková cena s DPH: 107 204,88 EUR
- 6.2** V cene za zhotovenie diela sú obsiahnuté všetky náklady týkajúce sa rekonštrukcie.
- 6.3** Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť zhotoviteľovi cenu za vykonanie diela podľa faktúry vystavenej zhotoviteľom do 14 dní.
- 6.4** V prípade, že faktúra nebude obsahovať všetky potrebné údaje, je objednávateľ oprávnený vrátiť ju na doplnenie. V takom prípade sa preruší plynutie dohody splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť dorúčením opravenej faktúry objednávateľovi.
- 6.5** Neoddeliteľnou súčasťou faktúry je súpis vykonaných prác.

Článok 7: Záručná doba

- 7.1** Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy bude zhotovený podľa podmienok tejto zmluvy a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve. Zhotoviteľ zodpovedá za kvalitu prevedených prác.
- 7.2** Zhotoviteľ poskytuje záruku na prevedené práce 24 mesiacov a to odo dňa podpisu odovzdávacieho protokolu.
- 7.3** Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela, ktoré boli spôsobené použitím nesprávnych podkladov objednaných objednávateľom pri tvorbe objednávky diela.
- 7.4** Zhotoviteľ nezodpovedá za vady spôsobené nesprávnym používaním predmetu tejto zmluvy alebo poškodením predmetu zmluvy objednávateľom.
- 7.5** Počas trvania záručnej doby sa zhotoviteľ zaväzuje bezplatne odstrániť reklamované nedostatky do 14 dní od vyzvania na ich odstránenie, ak sa s objednávateľom nedohodnú na inom termíne.
- 7.6** Pre prípad vady má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ poskytnúť bezplatné odstránenie vady. Zhotoviteľ sa zaväzuje prípadné vady diela odstrániť bez zbytočného odkladu po uplatnení oprávnenej reklamácie objednávateľa.

Článok 8: Sankcie

- 8.1** Pri nedodržaní termínu realizácie dodávky a montáže diela zhotoviteľom (Článok 4 bod 4.1 tejto zmluvy) je zhotoviteľ povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,02% z dohodnutej ceny.
- 8.2** V prípade, že objednávateľ neuhradí faktúru v lehote splatnosti podľa článku 6, zaplatí za neuhradenú faktúru úrok z omeškania vo výške 0,02% z dlžnej sumy za každý deň omeškania.

Článok 9: Záverečné ustanovenia

- 9.1** Všetky odborné práce musia vykonávať pracovníci zhotoviteľa, ktorí majú na tieto práce príslušnú kvalifikáciu a oprávnenie v zmysle platných predpisov.
- 9.2** Zodpovednosť za prípadnú škodu, ktorá vznikne na diele činnosťou zhotoviteľa v priebehu realizácie, znáša zhotoviteľ.
- 9.3** Zhotoviteľ je povinný písomne oznámiť objednávateľovi najneskôr 5 dní vopred, kedy bude dielo pripravené na odovzdanie.
- 9.4** Zmluvné strany pri odovzdávaní predmetu zmluvy spíšu odovzdávací protokol, ktorý bude podpísaný oboma zmluvnými stranami.
- 9.5** Zhotoviteľ ako pôvodca odpadov sa zaväzuje, že ak vzniknú pri jeho činnosti podľa tejto zmluvy odpady, bude s nimi nakladať a zabezpečí ich zneškodnenie v súlade so zákonom č. 79/2015 Z.z. o odpadoch.
- 9.6** Otázky neupravené touto zmluvou sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka, prípadne ďalšími právnymi predpismi.
- 9.7** Zmluva nadobúda účinnosť po podpísaní oboma zmluvnými stranami a to na druhý deň po zverejnení.
- 9.8** Zmeny a dodatky tejto zmluvy musia byť vykonané formou písomného dodatku k zmluve a musia byť podpísané oboma zmluvnými stranami.
- 9.9** Táto zmluva bola vyhotovená v dvoch rovnopisoch, z ktorých každá zo zmluvných strán obdrží po jednom vyhotovení.

V Horných Salibách, dňa 06.12.2024

V Matúškove, dňa 06.12.2024

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

.....
Ing. Pavol Dobosy
starosta obce Horné Saliby

.....

ROZPOČET

Stavba:

Havarijný stav elektrickej inštalácie budovy ZŠ

Objekt:

1 - SO 02 - Stará časť

Časť:

3 - Elektroinštalácia - 2.NP

Miesto:

Dátum: 28.11.2024

Objednávateľ:

Obec Horné Saliby

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

35 525,60

D M

Práce a dodávky M

30 825,60

D 21-M

Elektromontáže

30 825,60

1	M	345610005300.S	Svorka Wago 5x2,5 mm2	ks	135,000	0,50	67,50
2	K	210011302.S	Osadenie polyamidovej príchytky (hmoždinky) HM 8, do tehlového muríva	ks	340,000	2,20	748,00
3	M	311310008410	Hmoždinka KOPOS HM 8x40 mm PE, pre tvrdé podklady na elektroinštaláciu	ks	340,000	0,05	17,00
4	K	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	15,000	5,00	75,00
5	M	345340004500.S	Spínač jednopólový polozapustený a zapustený, radenie č.1, biely	ks	15,000	12,00	180,00
6	M	345350002300.S	Rámik jednoduchý biely	ks	15,000	3,00	45,00
7	K	210110043.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový - radenie 5	ks	7,000	6,00	42,00
8	M	345340007955	Spínač sériový polozapustený a zapustený, radenie č.5, biely	ks	7,000	15,00	105,00
9	M	345350004320	Rámik jednoduchý biely	ks	7,000	2,50	17,50
10	K	210110045.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep. - radenie 6	ks	6,000	6,00	36,00
11	M	345330003510.S	Prepínač striedavý polozapustený a zapustený, radenie č.6	ks	6,000	12,50	75,00
12	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý biely	ks	6,000	2,50	15,00
13	K	210111012.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	52,000	10,30	535,60
14	M	345520000490	Zásuvka Valena Life dvojnásobná, radenie 2x(2P+T) 16A, s detskou ochranou, biela, LEGRAND	ks	52,000	18,00	936,00
15	K	210201911.S	Montáž a zapojenie svetidla interiérového na strop do 1,0 kg	ks	12,000	40,00	480,00
16	M	404890002700	Asymetrický reflektor, 1500mm, LED, IP20, 23W, 3100lm	ks	12,000	189,00	2 268,00
17	K	210201921.S	Montáž a zapojenie svetidla exteriérového na stenu do 1,0 kg	ks	10,000	38,50	385,00
18	M	404860000200	Svetidlo LED prisadené BL 12W 850lm 4000K 230V IP54 biela	ks	10,000	53,00	530,00
19	K	210203051.S	Montáž a zapojenie LED panelu 300x1200 mm do montážneho rámu	ks	102,000	40,00	4 080,00
20	M	348130002400.S	LED panel 300x1200 mm, 45W, IP 21	ks	102,000	107,00	10 914,00
21	M	348130002700.S	Montážny rám 300x1200 biely	ks	102,000	57,00	5 814,00
22	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	300,000	1,80	540,00
23	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	300,000	1,20	360,00
24	K	PHM	Dopravné náklady	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
25	K	PM	Podružný materiál	kpl	1,000	780,00	780,00
26	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	kpl	1,000	780,00	780,00

D VRN

Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

4 700,00

67	K	001000033.S	Nešpecifikované práce	kpl	1,000	1 100,00	1 100,00
68	K	001000034.S	Demontážne práce	kpl	1,000	2 600,00	2 600,00
27	K	001000035	Likvidácia odpadu	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Havarijný stav elektrickej inštalácie budovy ZŠ

Objekt:

1 - SO 02 - Stará časť

Časť:

3 - Elektroinštalácia - 2.NP

Miesto:

Dátum:

28.11.2024

Objednávateľ:

Obec Horné Saliby

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

35 525,60

M - Práce a dodávky M

30 825,60

21-M - Elektromontáže

30 825,60

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

4 700,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Havarijný stav elektrickej inštalácie budovy ZŠ
Objekt:
1 - SO 02 - Stará časť
Časť:
3 - Elektroinštalácia - 2.NP

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Horné Saliby

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO: 00305952
IČ DPH: 2021153563

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			35 525,60
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná		20,00%	
znižená	35 525,60	20,00%	7 105,12
Cena s DPH		v EUR	42 630,72

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	28.11.2024	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ	LED ARENA S.R.O.
--------------	------------	------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	28.11.2024	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	------------	----------

ROZPOČET

Stavba:

Havarijný stav elektrickej inštalácie budovy ZŠ

Objekt:

1 - SO 02 - Stará časť

Časť:

2 - Elektroinštalácia - 1.NP

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Horné Saliby

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

26 809,80

D M

Práce a dodávky M

21 994,80

D 21-M

Elektromontáže

21 994,80

1	K	210011302.S	Osadenie polyamidovej príchytky (hmoždinky) HM 8, do tehlového muriva	ks	340,000	2,00	680,00
2	M	311310008410	Hmoždinka KOPOS HM 8x40 mm PE, pre tvrdé podklady na elektroinštaláciu	ks	340,000	0,05	17,00
3	M	345340007925	Spínač jedнопólový pre zapustenú montáž, radenie č.1, IP44, biely	ks	1,000	16,00	16,00
4	K	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	18,000	5,50	99,00
5	M	345340004500.S	Spínač jedнопólový polozapustený a zapustený, radenie č.1, biely	ks	18,000	11,20	201,60
6	M	345350002300.S	Rámik jednoduchý biely	ks	18,000	2,90	52,20
7	K	210110043.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový - radenie 5	ks	4,000	6,00	24,00
8	M	345340007955	Spínač sériový polozapustený a zapustený, radenie č.5, biely	ks	4,000	15,50	62,00
9	M	345350004320	Rámik jednoduchý biely	ks	4,000	2,50	10,00
10	K	210110045.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	6,000	5,90	35,40
11	M	345330003510.S	Prepínač striedavý polozapustený a zapustený, radenie č.6	ks	6,000	12,70	76,20
12	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý biely	ks	6,000	2,55	15,30
13	K	210111012.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	26,000	11,30	293,80
14	M	345520000490	Zásuvka Valena Life dvojnásobná, radenie 2x(2P+T) 16A, s detskou ochranou, biela, LEGRAND	ks	26,000	18,00	468,00
15	K	210201911.S	Montáž a zpojenie svietidla interiérového na strop do 1,0 kg	ks	8,000	41,00	328,00
16	M	404890002700	Asymetrický reflektor, 1500mm, LED, IP20, 23W, 3100lm	ks	8,000	188,00	1 504,00
17	K	210201921.S	Montáž a zapojenie svietidla exteriérového na stenu do 1,0 kg	ks	10,000	39,90	399,00
18	M	404860000200	Svietidlo LED prisadené BL 12W 850lm 4000K 230V IP54 biela	ks	10,000	54,50	545,00
19	K	210203051.S	Montáž a zapojenie LED panelu 300x1200 mm do montážneho rámu	ks	67,000	39,90	2 673,30
20	M	348130002400.S	LED panel 300x1200 mm, 45W, IP 21	ks	67,000	113,00	7 571,00
21	M	348130002700.S	Montážny rám 300x1200 biely	ks	67,000	57,00	3 819,00
22	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	300,000	1,90	570,00
23	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	300,000	1,50	450,00
24	K	PHM	Dopravné náklady	kpl	1,000	550,00	550,00
25	K	PM	Podružný materiál	kpl	1,000	795,00	795,00
26	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	kpl	1,000	740,00	740,00

D VRN

Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

4 815,00

27	K	001000033.S	Nešpecifikované práce	kpl	1,000	1 145,00	1 145,00
28	K	001000034.S	Demontážne práce	kpl	1,000	2 670,00	2 670,00
29	K	001000035	Likvidácia odpadu	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Havarijný stav elektrickej inštalácie budovy ZŠ
Objekt: 1 - SO 02 - Stará časť
Časť: 2 - Elektroinštalácia - 1.NP

Miesto:
Objednávateľ: Obec Horné Saliby
Zhotoviteľ:

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	26 809,80
M - Práce a dodávky M	21 994,80
21-M - Elektromontáže	21 994,80
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	4 815,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Havarijný stav elektrickej inštalácie budovy ZŠ

Objekt:

1 - SO 02 - Stará časť

Časť:

2 - Elektroinštalácia - 1.NP

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Horné Saliby

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

00305952

IČ DPH:

2021153563

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

26 809,80

DPH základná
znižená

Základ dane

26 809,80

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

5 361,96

Cena s DPH

v EUR

32 171,76

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

28.11.2024

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

LED ARENA S.R.O.

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

28.11.2024

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Havarijný stav elektrickej inštalácie budovy ZŠ

Objekt:

1 - SO 02 - Stará časť

Časť:

1 - Elektroinštalácia - 1.PP

Miesto:

Dátum:28.11.2

Objednávateľ:

Obec Horné Saliby

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

27 002,00

D M

Práce a dodávky M

22 302,00

D 21-M

Elektromontáže

22 302,00

1	K	210011302.S	Osadenie polyamidovej príchytiky (hmoždinky) HM 8, do tehlového muriva	ks	440,000	2,10	924,00
2	M	311310008410	Hmoždinka KOPOS HM 8x40 mm PE, pre tvrdé podklady na elektroinštaláciu	ks	440,000	0,06	26,40
3	K	210110021.S	Jednopolový spínač - radenie 1, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	2,000	12,50	25,00
4	M	345340007925	Spínač jednopolový pre zapustenú montáž, radenie č.1, IP44, biely	ks	2,000	18,70	37,40
5	K	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopolový - radenie 1	ks	16,000	6,75	108,00
6	M	345340004500.S	Spínač jednopolový polozapustený a zapustený, radenie č.1, biely	ks	16,000	13,80	220,80
7	M	345350002300.S	Rámik jednoduchý biely	ks	16,000	3,10	49,60
8	K	210110043.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový - radenie 5	ks	3,000	8,40	25,20
9	M	345340007955	Spínač sériový polozapustený a zapustený, radenie č.5, biely	ks	3,000	17,70	53,10
10	M	345350004320	Rámik jednoduchý biely	ks	3,000	2,50	7,50
11	K	210110045.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	8,000	7,00	56,00
12	M	345330003510.S	Prepínač striedavý polozapustený a zapustený, radenie č.6	ks	8,000	14,50	116,00
13	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý biely	ks	8,000	3,00	24,00
14	K	210111012.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	26,000	13,80	358,80
15	M	345520000490	Zásuvka Valena Life dvojnásobná, radenie 2x(2P+T) 16A, s detskou ochranou, biela, LEGRAND	ks	26,000	21,40	556,40
16	K	210201911.S	Montáž a zpojenie svietidla interiérového na strop do 1,0 kg	ks	2,000	48,50	97,00
17	M	404890002700	Asymetrický reflektor, 1500mm, LED, IP20, 23W, 3100lm	ks	2,000	214,00	428,00
18	K	210201921.S	Montáž a zapojenie svietidla exteriérového na stenu do 1,0 kg	ks	4,000	45,00	180,00
19	M	404860000200	Svietidlo LED prisadené BL 12W 850lm 4000K 230V IP54 biela	ks	4,000	61,00	244,00
20	K	210203051.S	Montáž a zapojenie LED panelu 300x1200 mm do montážneho rámu	ks	66,000	46,50	3 069,00
21	M	348130002400.S	LED panel 300x1200 mm, 45W, IP 21	ks	66,000	128,30	8 467,80
22	M	348130002700.S	Montážny rám 300x1200 biely	ks	66,000	57,00	3 762,00
23	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	300,000	2,00	600,00
24	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	300,000	2,00	600,00
25	K	PHM	Dopravné naklady	kpl	1,000	667,00	667,00
26	K	PM	Podružný materiál	kpl	1,000	849,00	849,00
27	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	kpl	1,000	750,00	750,00

D VRN

Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

4 700,00

28	K	001000033.S	Nešpecifikované práce	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00
29	K	001000034.S	Demontážne práce	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
30	K	001000035	Likvidácia odpadu	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Havarijný stav elektrickej inštalácie budovy ZŠ

Objekt:

1 - SO 02 - Stará časť

Časť:

1 - Elektroinštalácia - 1.PP

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Horné Saliby

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

27 002,00

M - Práce a dodávky M

22 302,00

21-M - Elektromontáže

22 302,00

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

4 700,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Havarijný stav elektrickej inštalácie budovy ZŠ

Objekt:

1 - SO 02 - Stará časť

Časť:

1 - Elektroinštalácia - 1.PP

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Horné Saliby

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

00305952

IČ DPH:

2021153563

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

27 002,00

DPH základná
znižovaná

Základ dane

27 002,00

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

5 400,40

Cena s DPH

v EUR

32 402,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

28.11.2024

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

LED ARENA S.R.O

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

28.11.2024

Pečiatka

Kód:
Stavba: **Havarijný stav elektrickej inštalácie budovy ZŠ**

KS:
Dátum:

ICO: 00305952
IČ DPH: 2021153563

ICÖ:
IC DPH:

IČO:
IČ DPH:

ICO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			89 337,40
DPH základná znižovaná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	89 337,40	17 867,48
Cena s DPH		v EUR	107 204,88

Projektant	Spracovateľ
-------------------	--------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátu	28.11.2024	Pečiatka
-----------------	----------	------	------------	----------

Objednávateľ _____ LED ARENA S.R.O. Zhotoviteľ _____

Dátum a podpis: _____, Pečiatka _____ Dátu 28.11.2024 Pečiatka _____

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Havarijný stav elektrickej inštalácie budovy ZŠ

Miesto: 925 03 Horné Saliby 299

Dátum:28.11.2024

Objednávateľ: Obec Horné Saliby

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:Gabriel Fitos

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		89 337,40	107 204,88
1	SO 02 - Stará časť	89 337,40	107 204,88
1	Elektroinštalácia - 1.PP	27 002,00	32 402,40
2	Elektroinštalácia - 1.NP	26 809,80	32 171,76
3	Elektroinštalácia - 2.NP	35 525,60	42 630,72